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Vizitë e veçantë e miqve nga Orthodox Christian 
Mission Center (OCMC) në ambientet e Radio 
Ngjallja

Miqtë u njohën me punën që stafi ynë zhvillon çdo ditë, me programin e Radios dhe 
dokumentarët që prodhohen në studiot tona.
Qëndra Misionare Orthodhokse në Amerikë mbështet veprën e Kishës Orthodhokse 
Autoqefale të Shqipërisë nën drejtimin e Fortlumturisë së Tij, Kryepiskopit Anastas.

Radio “Ngjallja”

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/posts/pfbid09DjHvxAP3Z6fRvFkoQv2TJG6EcNSYPQvtTkdAhgqMEXq8k85mfsS7Ugjyha13Fm3l

